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Cod.Cen.

Murcia, a 21 de octubre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30002222

30007074

30007244

30010310

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(NIETOS (LOS) - CARTAGENA)

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA - SAN JAVIER)

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI VISTABELLA (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

19/10/22

15/10/22

17/10/22

Sustituye a ***6477**

Sustituye a ***5561**

Sustituye a ***4448**

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


